PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 13/2016

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Zeca do PT e Vander Loubet – Deputados Federais, que
intercedam através do Orgão Competente, no sentido de ajudar os moradores do assentamento Fama de
Rio Verde de Mato Grosso – MS, pois venceu o prazo para que eles paguem a terra, ressalto a
necessidade de criar um mecanismo para apoiálos, facilitando a forma de pagamento. J U S T I F I C A
T I V A Esta indicação é justa, visto que os referidos assentamentos beneficiam mais de 120 famílias e
só receberam infra – estrutura água e energia cerca de 40 dias. Sala das Sessões, 02 de fevereiro de
2016.

 Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2016

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794019